｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立聯合大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：聯合工字第1142100094號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095Y0000Q114210009400-1.pdf、A095Y0000Q114210009400-2.pdf、A095
Y0000Q114210009400-3.pdf、A095Y0000Q114210009400-4.pdf)

檢送本校114年度產業新尖兵計畫辦理「CNC數控工具
機」及「電動機車診斷維護」實務技能班，開課簡章及相

關文宣1份，請貴校惠予公告周知，請查照。

本計畫配合勞動部勞動力發展署桃竹苗分署產業新尖兵計

畫，目的以短期訓練促進青年之就業發展為宗旨。

旨揭開班職類相關資訊如下: (一)工業機械職類「CNC數控
工具機實務技能班」: 訓練費用每人7萬847元整，(學員自
付1萬元，其餘勞動部補助)。訓練期間:114年6月23日至
114年8月11日，週一至週五8時至17時，共計288小時。預
訓人數:30人。 (二)綠能科技職類「電動機車診斷維護實務
技能班」: 訓練費用每人2萬3,507元整，(學員自付1萬元，
其餘勞動部補助)。訓練期間:114年6月23日至114年7月22
日，週一至週五8時至17時，共計176小時。預訓人數:20
人。

報名日期:114年4月10日至114年6月6日。
報名資格: 年滿15歲至29歲之本國籍待業且非日間部學生
（以課程開訓日計算）之青年。

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：謝承育
聯絡電話：037382302
電子信箱：cheng09@nuu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共3頁

就業組 114/04/17

1140003461

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式: 關鍵字搜尋「台灣就業通」加入會員，並填寫
完「我喜歡做的事」職涯測驗後，搜尋課程名稱，簽署

「報名及參訓資格切結書」。

檢附課程簡章與海報。

甄選方式:書面審查，檢附資料詳如簡章，並逕寄360302苗
栗市南勢里聯大2號(機械工程學系收)。
確定錄訓後，採以電話及簡訊通知錄訓之學員錄取與報到

相關事宜。

聯絡方式:本校機械工程學系謝先生，電話037-382302，
Email: cheng09@nuu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新
北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡
水高級商工職業學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高
級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中
等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立臺中工業高級中
等學校、國立新化高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門
高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學
校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級
海事水產職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學
校、國立鳳山高級商工職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級
商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學
校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中
等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學
校、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級
商業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業
職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰
化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職
業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯
高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立虎尾高級農工職業學
校、國立西螺高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級
商工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國
立屏東高級工業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工
商職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立
成功商業水產職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業
學校、國立光復高級商工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立臺
灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、國立新
竹高級工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學
校、國立嘉義高級家事職業學校、國立金門高級農工職業學校、新北市私立復

五、

六、

七、

八、

九、

第2頁，共3頁

就業組 114/04/17

1140003461

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、智光學校財團法人
新北市智光高級商工職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職
業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職
業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高
級工業職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私
立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高
級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工
商職業學校、財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、永平學校財團法人桃園
市私立永平工商高級中等學校、財團法人新竹縣內思工業高級中等學校、苗栗
縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私
立龍德家事商業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、同德學校財團
法人南投縣同德高級中等學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私
立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、屏東縣私立日
新高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、上騰學校財團法人
花蓮縣上騰高級工商職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中
等學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、中山學校財團法人高雄市中
山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高
級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄
市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、育達
學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市私立東方高級工商職業學
校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、惇敍學校
財團法人臺北市私立惇敍高級工商職業學校、臺北市立松山高級工農職業學
校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北
市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、高雄市立海青
高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業
職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校

副本：本校機械工程學系電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
11:05:04

第3頁，共3頁

就業組 114/04/17

1140003461